SORRY NOT SORRY

Budget

Regnskab

INDTAGTER Ansggt

Kebenhavns Scenekunstudvalg, ansegt 27.000

Staten Kunstfond (Projektstatteudvalget for Scenekunst)- bevilget 475.000

Staten Kunstfond (Komponistaftaler) - ansegt 80.000

Fonde Augustinus Fonden - ansegt 80.000
Beckett Fonden - ansggt 50.000
Louis-Hansen Fonden - ansggt 30.000

Sponsor

Billetindteegter 730 billetter 4 100 kr. 73.000

Programsalg Programmer

Egenfinansiering Eget bidrag

Indtaegter | ALT

Belaegningsprocent forventet / realiseret

UDGIFTER Mdr.
Honorarer Dramaturg Honorar
Scenograf Honorar
Komponister - 2 pers. (komposition, indspilning, masterering) Honorarer
Koreograf 2,5
Tekniker (lysdesign og afvikling) Honorar
Danser 1 (2 ugers researchperiode + 1,5 md. produktionsperiode) 2
Danser 2 (2 ugers researchperiode + 1,5 md. produktionsperiode) 2
Sociale omkostninger + 1. og 2. ledighedsdag
Danseformidler - konsulent vedr. workshop + undervisningsmateriale Honorar
Forestillingsleder Honorar
Produktions- Lokaleleje
omkostninger Scenografi
Kostumer

Lyd og lys (Teknik - keb og leje)
Premiereudgifter

Andet

PR og salgs- Tryksager

omkostninger Fotos, trailer, dokumentationsfilm
Web

Andet - undervisningsmateriale
Andet - billetgebyr

Administration

Producent 2
PR-medarbejder 1
Bogholder og administration (Projektcentret i Dansehallerne)

Revision

Forsikringer

Ophavsrettigheder

Transport

Transport
Forplejning
Andet - Fragt og opbevaring af scenografi

Uforudsete udgifter Uforudsete

Bevilget

450.000

0

75% forventet

Belegb

32.000

29500
29500

32000
32.000

27.000
450.000
80.000
80.000
50.000
30.000

73.000

790.000

15.000
50.000
80.000
80.000
40.000
59.000
59.000
10.700
10.000
14.000
60.000
42.000
10.000
25.000

3.000
35.000
35.000

2.000
2.000
64.000
32.000
35.800
4.000
4.000
2.000
1.500
5.000
10.000

Udgifter | ALT
RESULTAT (Indteegter minus udgifter)

790.000

Til orientering:

* Skemaet skal benyttes, nar | anseger og nar | aflaegger regnskab.

* Skemaet er vejledende, dvs. at | kun skal udfylde de felter, som er relevante for jer.

* Vaer venlige at serge for at skemaet stadigveek er udskriftsvenligt.

Hvis ngdvendigt, ma | gerne tilfgje enkelte nye felter.



